BAN TỔ CHỨC HỘI THI

HÒA GIẢI VIÊN GIỎI TỈNH

TUYÊN QUANG NĂM 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /CV-BTC

V/v tổ chức Hội thi “Hòa giải viên

giỏi” năm 2021 tại cấp tỉnh

Tuyên Quang, ngày 08 tháng 10 năm 2021

Kính gửi:  Uỷ ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 32/KHPH-MTTQ-BDV-STP, ngày

28/6/2021 giữa Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh, Ban Dân vận Tỉnh ủy, Sở Tư

pháp về việc tổ chức Hội thi “Hòa giải viên giỏi” tỉnh Tuyên Quang năm 2021,

sau khi họp, thống nhất, Ban Tổ chức Hội thi “Hòa giải viên giỏi” tỉnh Tuyên

Quang năm 2021 thông báo về việc tổ chức Hội thi cấp tỉnh như sau:

Hội thi được vào đầu tháng 11/2021 (dự kiến vào thứ bảy, ngày

06/11/2021), thời gian cụ thể sẽ có thông báo sau. Nội dung, hình thức thi được

thực hiện theo Thể lệ số 01/TL-BTC ngày 30/7/2021 của Ban Tổ chức Hội thi.

Ban Tổ chức Hội thi trân trọng đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện,

thành phố quan tâm phối hợp với Uỷ ban Mặt Trận Tổ quốc, Ban Dân vận cùng

cấp cử Đội tham dự Hội thi cấp tỉnh đạt chất lượng, hiệu quả, theo đúng Thể lệ

của Ban Tổ chức Hội thi.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị trao đổi với Ban Tổ

chức Hội thi (qua Sở Tư pháp, gặp đồng chí Vũ Thị Minh Hiền, điện thoại

02073 814 482, 0904 811 389)./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Uỷ ban MTTQ tỉnh;
- Ban Dân vận Tỉnh uỷ;
- Như trên (t/hiện);
- Thành viên BTC, BGK, Tổ TK HT;
- Phòng TP huyện, TP;
- Trang TTĐT PBGDPL;
- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL. (VTM.Hiền).

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Nguyễn Thị Thược

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-08T17:32:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Nguyễn Thị Thược<ntthuocstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-09T07:06:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-09T07:06:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!